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Zawiercie - Stan Surowy Zamknięty - Bez Pośredników

Zawiercie - Stan surowy zamknięty - bez pośredników

Sprzedam nowy dom jednorodzinny w centrum Zawiercia na ul. Źródlanej. W odległości kilkuset metrów od działki znajdują się szkoły, przedszkola, ośrodki

zdrowia, komunikacja miejska, sklepy oraz restauracje. Do lasu ok. 200m. Dom wybudowany jest na działce, która posiada pełny dostęp do wszelkiego rodzaju

mediów, min.: kanalizacja miejska, woda, gaz, energia elektryczna oraz telefon, więc istnieje możliwość wyboru rodzaju centralnego ogrzewania: gazowe,

węglowe. Dom o powierzchni użytkowej 140m2 (powierzchnia podłóg: 161m2) Na parterze znajduje się: wiatrołap, przedpokój z klatką schodową, wc, kuchnia ze

spiżarnią, duży salon, kotłownia, garaż, natomiast na poddaszu: hol, sypialnia z garderobą, 2 pokoje, garderoba, łazienka z umywalką, narożną wanną, natryskiem

oraz wc. (rozkład pomieszczeń pokazany jest na rzutach w załącznikach). Budynek sprzedawany jest w stanie surowym zamkniętym z przyłączami wody oraz

kanalizacji miejskiej. Na parterze rozprowadzona jest kanalizacja oraz wykonano wylewkę betonową. Materiały użyte do budowy domu pochodzą od najlepszych

producentów dostępnych na rynku polskim: - ławy fundamentowe: żelbetowe, ściany fundamentowe: bloczki betonowe gr. 25 cm, ocieplone styropianem

wodoodpornym gr. 8 cm, izolowane dwukrotnie z folią kubełkową, ściany zewnętrzne: z pustaka ceramicznego "POROTHERM" gr.25cm, kl.15, ściany

wewnętrzne: konstrukcyjne, z pustaka ceramicznego "POROTHERM" gr.25 cm, kl.15. ściany działowe z pustaka ceramicznego "POROTHERM" gr.11,5 cm,

kominy: systemowe firmy "BRATA", pion dymowy oraz spalinowy ocieplone wełną mineralną fi 20, piony wentylacyjne: systemowe "BRATA", dodatkowo ponad

dachem obłożone cegłą klinkierową firmy "CRH KLINKIER", stropy: żelbetowe, schody zewnętrzne: żelbetowe, więźba dachowa: drewniana (bardzo solidna:

krokwie: 8/18cm, płatwie: 15/18cm, podwójne jętki z przewiązkami), dodatkowo wszystkie elementy drewniane, widoczne na zewnątrz są heblowane i malowane

pod kolor nadbitki drewnianej (efekt domu góralskiego). Dach został ofoliowany folią wstępnego krycia (gruba folia DORKEN DeltaVent-S). W cenie domu oraz

do wyboru kupującego pozostawiamy kolor dachówki oraz stolarki okiennej: pokrycie dachówką firmy "EURONIT", obróbki blacharskie: blacha powlekana -

aluminiowa, rynny i rury spustowe PCV, stolarka okienna : PCV w kolorze "drewna" z szybą energooszczędną oraz "ciepłą ramką", okna dachowe: 5szt. oraz wyłaz

kominiarski: firmy "FAKRO" z szybą antygradową.  Istnieje możliwość wykonania dalszych prac wykończeniowych lub polecenia kupującemu sprawdzonych firm

(możliwość obejrzenia prac już wykonanych).  Dom spełnia wymagania programu "RODZINA NA SWOIM", który polega na dopłatach państwowych do kredytów

hipotecznych, niestety obowiązywać będzie tylko do końca 2012r.
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